[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19-08-2021________

	№ ___8991________________

О внесении дополнений в Порядок предоставления субсидии из бюджета Раменского городского округа Московской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах, утвержденный постановлением администрации Раменского городского округа Московской области  от 20.07.2021 №7970
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020  № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Постановлением Правительства Московской области от 17.10.2017 № 864/38 «Об утверждении государственной программы Московской области «Формирование современной комфортной городской среды», Распоряжением Министерства экономики и финансов Московской области от 15.05.2020 № 25РВ-102 «Об утверждении предельных уровней софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Московской области из бюджета Московской области на 2021 год                                и на плановый период 2022 и 2023 годов», Уставом Раменского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить пункт  2.2. раздела 2  Порядка  предоставления субсидии из бюджета Раменского городского округа Московской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах на территории Раменского городского округа, утвержденного постановлением администрации Раменского городского округа Московской области от 20.07.2021 №7970, подпунктом 2.2.7 следующего содержания:

«2.2.7. Отсутствие у участника отбора просроченной задолженности перед ресурсоснабжающими организациями, превышающей шестимесячные начисления за поставленные коммунальные ресурсы, или наличие графика погашения задолженности.».

2. Комитету по взаимодействию со СМИ администрации Раменского городского округа (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление                  в официальном печатном издании газете «Родник».
3. Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ администрации Раменского городского округа (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации   Раменского   городского   округа     Чехова В.В.

Глава

Раменского городского округа                                                          В.В. Неволин
Гришина И. А.

(496)461-62-75

Разослать:

Управление делами администрации

Раменского городского округа                                                                      - 1экз.

Управление жилищно-коммунального хозяйства

администрации Раменского городского округа                                           - 1экз.

Управление правового обеспечения администрации

Раменского городского округа                                                                       - 1экз.

Управление по бухгалтерскому учету администрации

Раменского городского округа                                                                      - 1экз.

Заместитель главы администрации

Раменского городского округа                                                              В.В. Чехов

Заместитель главы администрации

Раменского городского округа                                                    И.А. Задорожная

Председатель комитета финансов, налоговой

политики и казначейства администрации
Раменского городского округа                                                         И.В. Борисова
Начальник управления правового обеспечения

администрации Раменского городского округа                         Н.И. Михайлова

Начальник управления по бухгалтерскому

учету администрации Раменского                                                    В.В. Ломакина

городского округа

Начальник Управления делами

администрации Раменского городского округа                                  Е.Г. Ригина
Начальник Управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации                                         С.В. Гилева
Раменского городского округа